ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  25/2021 - PR 44/202144/202113/04/2021Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,  DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, avista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
44/202125/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL13/05/202113/05/2021O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO SOCIAL AO MUNICÍPIO DESÃO BERNARDINO - SC, NO QUE TANGE EM CAPTAR, PRODUZIR, EDITAR E DIVULGAR INFORMAÇÕES DAS AÇÕES DE DESENVOLVIMENTO, TRABALHOS E EVENTOS SOCIAIS E COMUNITÁRIOS, DAS MAIS DIVERSAS SECRETARIAS, VISANDO A CAPTAÇÃO DE TODAS AS INFORMAÇÕES EM ÁUDIO, VÍDEO, COMO TAMBÉM EM JORNAL IMPRESSO, VÍDEO EM VIVA VOZ, OBJETIVANDO A DIVULGAÇÃO DO ATOS A TODA POPULAÇÃO.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemCOMUNICAÇÕES KOLLENBERG LTDA ME     (4425)1 SERVIÇO INFORMATIVO DE AUDIO E VÍDEO, JORNALIMPRESSO DE TODAS AS INFORMAÇÕES PERTINENTES ASAÇÕES DE DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE SÃOBERNARDINO SC, DURANTE O ANO 2021 VINCULADO ATODAS AS SECRETARIAS OU DEPARTAMENTOS MUNICIPAIS:SENDO, TRANSMISSÃO AO VIVO VIA FACEBOOK E YOUTUBEEM QUALIDADE HD, COMO TAMBÉM NAS PLATAFORMASPRÓPRIAS E REDES SOCIAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL,COMO FINAIS DE COMPETIÇÕES ESPORTIVAS, FESTAS,FEIRAS, FESTIVAIS, EXPOSIÇÕES DENTRE OUTROS, EMRESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1080X1920, ÁUDIO NÃO INFERIOR A128Kbps, FLASHES NO INICIO DAS PROGRAMAÇÕES,INCLUINDO SERVIÇO DE FORNECER 200 EXEMPLARES ACADA NOVA VEÍCULAÇÃO DE INTERESSE MUNICIPAL,SERVIÇOS DE CAMPANHAS INSTITUCIONAIS, INCENTIVO AEMPRESAS E AVISOS DE ROTINA SEMANALMENTE, ALEM DEREGISTRO FOTOGRÁFICO PARA DIVULGAÇÃO E ARQUIVO DEACERVO PÚBLICO MUNICIPAL, SENDO NECESSÁRIO COMIMAGENS AÉREAS COM DRONE PROFISSIONAL NARECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS E OUTROS,SEMANALMENTE DIVULGAÇÃO DE ÁUDIO DAS AÇÕES EINFORMAÇÕES DOS TRABALHOS DECORRENTES DASEMANA, COM ESPAÇO DE ATÉ 15 MINTIOS, INCLUINDODIVULGAÇÃO DE SONORIZAÇÃO NO INTERIOR DO MUNICÍPIOEM TEMPO DE ATÉ 4H,00M MENSAIS.

MES 8 - 3.499,00    27.992,00

Total do Fornecedor: 27.992,00Total Geral: 27.992,00
São Bernardino,   13   de  Maio   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPrefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:PREGÃO PRESENCIALNr.:  25/2021 - PR 44/202144/202113/04/2021Folha:  2/202 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.003.3.3.90.00.00.00.00.00 (11)  Saldo: 287.042,16

São Bernardino,   13   de  Maio   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPrefeito Municipal